檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳勇志

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：cyg@tn.edu.tw

受文者：臺南市柳營區柳營國民小學

發文日期：中華民國103年12月22日

發文字號：南市教課(一)字第1031210214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：問卷(1210214A00_ATTCH1.doc)

主旨：請 貴校轉知所屬數學教師踴躍至線上填寫「十二年國民

基本教育數學領域課程綱要研修問卷調查」，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年12月18日臺教國署高

字第1030139521號函辦理。

二、填寫問卷對象：

(一)除鼓勵教師踴躍填寫外，請各校至少指派1～3名數學教

師填寫。

(二)本市國教輔導團數學領域輔導團員。

三、填寫方式：線上填寫，網址http://www.naer.edu.tw/fil

es/87-1000-9.php?Lang=zh-tw

四、截止日期：103年12月21日。

五、本案聯絡人：張淑娟助理02-86711488。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2014-12-22
14:13:26

局長 鄭邦鎮